ToNE A IOD-LoF
%& ]DEaJU\%*"/(\O— ‘/
§hne PVIZVYFTLE VNI

FroR—REHE - 201544 1H~20154-5H30H

1ATRZIC. BHZRRER T MABRIV ST h O T RO HITTHE!!

BrEB®BEULL. MY E-EE(EZEIERLUT.
EFIVFIIY

' o 7 )
g 77/ HIRSER R B
[IZNES L BV ey SBELLEETOSIC,

,.ﬂ,,g FrUN—UHRUE 3%&&74 7 Jj @IB lealzja‘-uls

MLOLYVFZERTHIET
ABBIVO DEBHTEET .

P150A—T4MN100
P300A—T4MN300

P600A—T4MN300

P1 50A P300A P600A

1,200~6,000
(Nem)

300~1,500 600~3,000
(Ne m) (Nem)




1ATR2IC. HHEPRERT,
SEAIERIL b Ty b DI RO DIATHE! !

TONEDINT—L 2 F &l

HFEEEBR- TSN ER-BEl-BHEEICHDERE TECEELFRE ZEIRIVNMESE. S KB T HIE™ICHD.
ZOMET I & KOIEESZERENDL IO LI,

CNSOITEEVTERDSITBRINF A VNNV FHEL Y FIEEN GO T I HHTER/\FTIREMNLIICRFD G D AEEH
EREMICERNGDOTT . FCHELV Y FIFHERE L=V EANEL T DIHFELTELBFETHERFT Ao
CNoRIEZFRIDITEN/ND—-LYFTY,

NO—LUFRZEMHNEL BEEREHBICKD . NBICUTNSIEANNLS (EE) TREFHANVIDIESNDENIE
TY . FRANDHE IR (B P EMRZES.HE) M AE T SR &L TRLVDH CERLEY,

BE,.JVIN\ OSSRV LOFEZET!

#NIER

‘ 87mm—7Tmm
\/ (8150P)  (P150A)
= S2mm~Smm
o o = 8-300P
y aVINObk 140mm—96mm
/\ (12.600P)  (PE00A)
BELDT

ERBIEBER
ERmMD SKIREICEE(L

= 133mm—122
NEWES )L Sism  eimon INEVDT
il 3\ C BT AL
70kg—>4.6kg 185mm—172mm il
(8-150P) (P150A) (12-600P) (PB00A)
9.5kg—7.1kg

(8-300P) (P300A)

18.5kg—11.7kg

(12-600P) (PB00A)

INEFAREIT TREMRISRIVLN-FvbD
EAIEREEDAN U TEF T BUDL)
eIV F YR BIEDIF DT EFL 58
FIND—CEZICADEFFITENTESF

N

JFE
RY

EERERECLD. INETBAS
MLOTREBHHHEE T,

“7%46.7:-23.5

ABDRAICO Sy FHEEN T, R MATER
MNCEXT . ANEESBEDIRAEZS D53
[CZEEL. fEEMDESICE LR L.

A1 ARNE

SNREC

NvF9gD =

2SRk BUEEEYHR—, s  PR00LDS00ME
RAZ=FRA.

sl OFL LIS

FHXLEOTH IR (ER-EZTHE)HFAETAV/ITh
DYFPIBTIELEDFERDLSICEELIESZ
HIDTEDGOEEA VWD THECTHRABDREZ
SEOEDSSISIERNTER T,

R 1% K 8

HANLIEAICHITDRAME T DEGRIER COMAMZERELE T,

BE2EXR

FTBZI\FDIEECTIE REF/IN\IN—ZIDFDOIDTRIETT,
D=L UFIFTANTELELIERD CE . REMBIRBEC T,

AANVOEE —

MLOLYFZERTDTETANNVO DEENTEET
(EEZCELLEEL.)

C#ALY = AnbLy X LYo
1*RII=2

RERCRIERTEEVIRVER. BERVEM ORI 2R DZPIESE
WRICEURAREE . SEARDEBHEEE O THDET . (BIE)

.~ i o




INELSTEVDICHEMVI Z !

MAINT—-LYF

SUPER POWER WRENCH

KEGRIV -y S ORI B KUEDIERICEUEIEEMOL Y FTY,
ENERBICKD NESBEHT RMERIRIRTE. BNV ZHATEE T,

ERRICHENEE(E. AUL&TIV I\ OMEZRD ERMEDESICA LEULE L.

fba)l]

T4MN100

> N — R

Fr/N—URRNG

(BN
TONEND—LYFDEWNG

http://youtu.be/iWRvCmvTEwWkK

RN ANV ik (mm) e
REES (N-m) (N-m) = S e
oUTPUT INPUT D H B [ L Hi | L (kg)
P150A 300~1,500 13~ 65 | 23.0 250 71 122 254 248|235 142 200 1
P300A 600~3,000 36~180 | 16.7 182 84 138|254 450 242 158 200 1
P600A 1,200~6,000 51~255 235255 96 172 38.1 450 348 192 300 | 1
HAPBOEARIETNTI27MMTT, @ Q 1
AR AE 251 FRRNRSF LY MY FLOBHTT. | "
#U Y NE [V MYy k] ETEREEN F e . H

HEREF, FYHICHEEEEURETT,

KRPDEEE, BLZDETY, FEF. LY FOEGFE. EREE. £RKREICKOT
ZELET, BEVLFOEEVLRADHBEDOEBER, RESGEE CTHEAILEEV
CHBAROLYFOEBRAECDONTIEF. CHADIRFEES DV S ERRICHRUM

[FLIEEW (BiF) -
KE—SRE TR

SEDHANL I DREBEEIFE5%TT.

| i 1 |
P150A P300A P600A

SFTYN\URIL 371 371L 371L
#ASARHXRAZ | 150PNHS | 300PNHS | G00PNHS
MINAETUTRILES M6 X 14(67) | M8X20(47) | M8x20(67)
NEEBELELYF 5 - 8mm 6 - 8mm 6 - 10mm
74 RILNMB(RDE) - 2K 274
=2 O O O
REGEE O O O
EIREREAE O O O

254 RERAB AT RIS, AECEEL TVET

MAND—-L Y FRARNE

REACTION PLATE for SUPER POWER WRENCH

AELE waRNING

L1

.‘g’{

[

ASA RRRNWZRETER L

e SEHNT—LUYFRERAAMVIMEAALBENVTLZEN
Do not apply input torgue to super power wrench exceeding rated max input torque.

RIAZEE RV FyhZERERS B ARRICEEE A& R A mICHEE R 21
BRI BRIy S OBHIEE TR B2 DBDTT, NG o -
fERBIEICEDE  WIERICCRBLTHDET. & Cap o
?\ e o
e e ~i& (mm) e 1[BBG P
ﬁznngﬁ ﬁznn% P o L T R D d A /\ﬁ}\ﬁﬂ'\"fﬁ f@ﬁ Eminng’? L
150PNHS 251 K5t 172 69 235 12 35 55 39 254 M6 X 16| 6 P150A/P150AT e Ll ) ‘lh
300PNHS | x5 Kst 172 84 242 16 42 64 44 254 M8 X 20 4  P300A/P300AT T
600PNHS 25 K3t 267 95348 16 48 75 55 38.1 M8 X 20 6  P600A/PEOOAT . )
B RIS

AR - (ERRRICH U TR R R NRORIFEEOTHDET,

B BEMARICETHBAZORFTEICTHER EEVEHRIZIROR DR Z T

0. RERILEETEXEA)

51



BAHIND—LYF (MVILYF)

SUPER POWER WRENCH (with TORQUE WRENCH)
BHAND—LYFICANRMNVIL Y FEEGEE
(e

ybRTT,

112"

P150AT

P300AT P600AT

ABMLE X LYFOEE

Ty fRE H ML o EE A I\Jbﬁiﬁl & (mm)
REES " (N-m) (N-m)
BAND—LYF MLOLYF OUTPUT INPUT D H B 2 L Hi
P150AT P150A T4MN100 460~1,500 20~ 65 71 122 12541369 235 139
P300AT P300A T4MN300 (1,002~3,000 60~180 84 138 25.4 /693 242 | 158
P600AT P600A T4MN300 (1,410~6,000 60~255 96 | 172 38.1 693 348 193

L1
200
200
300

HERADHENBLUAA NV SEEOHEF Y NfABOMNLIL Y FZERALIIEEORIETT.
KE—RUTHE I IIBEOHAG. BAONT—UYFEAEOERBEC. MLILYFORBEZNEKLIZEDICEDET,
*EBEF. FME. 254 RRRNE. MLILYFOEETY,

o BEGIKER GRHNT—LYFDH) @
o RIESERAERT (MLoLYF03H)

o BUREHRAEN FBAN HEE
AEE caution

e NLILYFIRERE (REETED) TERTEFBA. ~ Do not use torgue wrench to turn power wrench counter-clockwise.
o BHNT—LYFREERAANNMVIULEADULBENWTLZEL), /Do not apply input torque to super power wrench exceeding rated max input torque

O I LT DRIES SURTHEED T
BAEERNLOLYFINT—FIRLI | BTENET .
BEVEDELEEL.

A5 RRRNZRETER

TLEYMENVOLVYF (9110 ey bo1T) ' '

TORQUE WRENCH, PRESET TYPE (DIGITAL READING)

T3MN50

T2MN6

HENEE

T6MN300

T4MN200

il\)bﬂ’éiﬂﬂﬁ'ﬂ%ﬁﬁ'é;tb‘t*
SANFERBCIELIEDEY

RIEGIEAE

[ RENE]
TONEMLOLYFOEWNE
http://youtu.be/YZi-bY7T3Vk

it _ #®am e (8%) _ . .
Renge i~ lex mm | B H T L V| mg mn |ER)
T2MN6 i1~ 6/ 0.1 N'm 6.35/240 183104222 40 M4~M6 M4 1 10.26 305x97X70 R2RL]
T2MN13 | 3~ 13 02 N'm 6.3524.0 183104253 71 M6~M8  M5~M6 | 1 |0.29 305x97x70 !
T3MN20 | 4~ 20 02 N'm| 95 24.021510.4 253 110 M6~M8  M5~M6 | 1 |0.30 305x97X70 AR N mEE
T3MN50 |10~ 50 0.5 N'm 9.5 36.0264 140308 227  Mi0 M8 1 10.52355x97 X70 EERii] . I\)bﬁ*‘l’; = 3%)
TAMN50 | 10~ 50 | 0.5 N'm12.7 136.0 30.414.0 308 227 ~ Mi0 M8 1 10.55/355x97X70 =P
T3MN100 20~100 ' 1 |N'm 9.5 36.026.4 14.0 387| 335 Mi2~Mi4 M0 1 10.75 505X97X70 | b=t
T4AMN100 | 20~100 | 1 |[N'm|{12.7 |36.0 30.4 14.0/387| 335/Mi2~Mi4|  Mi0 1 10.77505x97X70 RETBE (NU—TEUTFREM) 1
T4MN140  30~140 1 [N'm 12,7 36.0 30.4 14.0450 388 Mi4 | MI0O~M12 1 0.82 505x97X70 IRERAE 1
T4MN200 | 40~200 | 2 |[N'm 12.7 452 34.0 17.8/526 474/ M14~M16| M12 1 11.40|765X97X70 [ BT —2 !
TAMN300 | 60~300 | 2 |N'm|{12.7 (452 34.017.8/716| 491 MI6~M20 MI2~Mi4| 1 |1.88 765X97x70 ErX]] -
T6MN300  60~300 2 [N'm 19.0 452 415/17.8/716 491 MI6~M20 MI2~Mi4] 1 |1.89 765X97X70 g R LN]
~BRlcEAT3HRLaE~ ( TONE HREOSELRDIE. EROTEDHE )
E-MAIL ko-eigyo@tonetool.co.jp|mwm
ara gy | URL http://www.tonetool.co.jp| &
T586-0026 X RAFIANEBHm S 6&255 | M
TEL:0721-56-1850  FAX:0721-56-1851
it - APRES®FT  T556-0017 ARMEERRXZMN2TH1&E575
TEL:06-6649-5982  FAX:06-6649-5983
| RRBRM  TE033ac 8511 FAx0dcadeseis | )
HLIREZERN - (IS - IREZR - KEREREF - RHEERM - LEEXM - BHEEXRT  xSIR0HEE. ERENEZEL CREHETTIIEANBDET DTS TELIEE L,

ISO 9001
1SO 14001

BB ALY 5

W3 TONE#RN &4t

B TRREN TV D XA —H—FRIGEMRE. MERNEF>TVETDTTIERL S,

RNMIASICHERIEZENTEDIEA



